
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA

FINALIZZATA ALLA AGGIUDICAZIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI

SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023 DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI

MEDICI DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE PER LE ESIGENZE DEL BLOCCO

OPERATORIO DELLA ASL DI PESCARA.

AMMISSIONE DITTE ED APERTURA SOCCORSO ISTRUTTORIO

Oggi 18/07/2024, presso i locali della UOC ABS dell'ASL di Pescara in Largo Lama - Pescara,

PREMESSO CHE

In data 01/07/2024 si è proceduto all'apertura ed acquisizione della documentazione amministrativa

della gara in oggetto, come riportato dal verbale di pari data che rinviava in successiva seduta l'esame

della completezza e regolarità della documentazione prevista stessa e l'ammissione al prosieguo della

gara dei concorrenti che abbiano prodotto la regolare documentazione.

Si è proceduto alla verifica della documentazione amministrativa presentata dalle ditte partecipanti.

TUTTO CIÒ' PREMESSO

Il sottoscritto Dott. Quirino Cipolla, nominato ai sensi dell'art. 15 del d.lgs. 36 e ss. mm. ii. Rup della

procedura in oggetto, secondo la disciplina contenuta nei documenti di gara procede a:

a) Ammettere al prosieguo della procedura le seguenti ditte in quanto la documentazione

amministrativa presentata risulta formalmente corretta: AMBU S.R.L., DEAS S.R.L., FIAB,

F.A.S.E., 3M Healthcare Italy, STARMED SRL, MEHOS SRL, TECNICA SCIENTIFICA

SERVICE SRL siglabile TSS MEDICAL SRL oppure TSS SRL, B. Braun Milano SpA, CAIR

ITALIA SRL, FIMAS S.R.L, FERRARI L. DI FERRARI PIETRO SRL, MOVI S.p.A.,

FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO, Aries S.r.l, BENEFIS SRL, AIESI

HOSPITAL SERVICE S.a.s., ARTSANITY SRL, ID & CO S.r.l, MEDLINE INTERNATIONAL

ITALY SRL, GADA ITALIA SPA, Biomatrix srl a socio unico, MEDITREND, MEDTRONIC

ITALIA S.P.A, CERACARTA S.P.A., COOK ITALIA S.R.L, Novamedisan, ELImed, PAOLETTI

SRL UNIPERSONALE, TELEFLEX MEDICAL, SAMO BIOMEDICA, SANIC SRL A SOCIO

UNICO, BECTON DICKINSON ITALI^-^^^CARBINI SRL, COREMEC, Smiths Medicai
'^^
<o
oÌS( UFFICÌO
oLSJ

A B s .t»\ /S,

^
SCfr^



Italia sri, AK MEDICAL SRL, AirLife Italy Sri, BETATEX S.P.A., MEDIPLUS S.R.L., ALEA SRL

MEDICAL AND DIAGNOSTIC SOLUTIONS, Pizzocri S.r.l.

b) Attivare il c.d. soccorso istruttorio ai sensi dell'art. 101 del d.lgs. 36/2023 per le ditte:

ADRIAMED SRL, LAMONEA SRL, Biocommerciale Sri, SPENCER ITALIA SRL, S.I.P.O.

S.R.L., EFFEBI HOSPITAL SRL, per le seguenti motivazioni:

ADRIAMED SRL: dichiara il possesso del Certificato 180:9001 ma non allega una copia alla

documentazione presentata pertanto si richiede di inviare una copia del Certificato ISO:9001 in

corso di validità;

LAMONEA SRL: dichiara il possesso del Certificato ISO:9001 ma non allega una copia alla

documentazione presentata pertanto si richiede di inviare una copia del Certificato 180:9001 in

corso di validità;

Biocommerciale Sri.: presenta una cauzione di importo insufficiente di necessaria un'integrazione

della polizza presentata pari alla differenza mancante di € 369,70;

SPENCER ITALIA SRL: dichiara il possesso delle certificazioni 180:9001 e 13485:2016 ma non

ne allega una copia alla documentazione presentata pertanto si richiede di inviare una copia delle

Certificazioni 180:9001 e 13485:2016 in corso di validità;

S.I.P.O. S.R.L.: presenta una polizza fidejussoria relativa ad un'altra procedura, pertanto si invita ad

inviare la polizza corretta sottoscritta entro i termini di scadenza e presentazione delle offerte;

EFFEBI HOSPITAL SRL: presenta una cauzione di importo insufficiente di necessaria

un'inteerazione della polizza presentata pari alla differenza mancante di € 344,88;

Le ditte interessate dovranno fornire la documentazione richiesta a pena di esclusione entro 10 siorni

dal ricevimento della richiesta per via telematica, mediante la Piattaforma, all'indirizzo PEC

dichiarato dal Fornitore in fase di registrazione e secondo quanto previsto dal Disciplinare di gara nel

paragrafo 2.2 COMUNICAZIONI.

Il presente verbale verrà reso noto ai concorrenti mediante l'area "Comunicazioni" presente nella

piattaforma, con validità agli effetti dell'^^!^^^ art. 90 del d.lgs. 36/2023.
\^ ^

o <\
2- oUFFICIOUJ oA B s .fc.^ ."s

^
^



Copia del presente verbale, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 28 comma 2 e 27 comma 3 del D.Lgs.

36/2023 verrà pubblicata sul sito committente e, inoltre, sul sito di sistema di intermediazione

telematica.

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

IL RUP Dott. Quirino Cipolla

Dott. Claudio Pantani

Dott. Roberto Petrini

/

<

$bNISc/f/c^ yQ
<5- UFFIIU o

AB\^
^ >N.

<>^CAft^



^dvs^v
/^^\
(1°'^1
'%s^

/


